
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria nº BRA.0161/2020, de 30 de setembro de 2020 
 

Dispõe sobre composição da Comissão do 

Inventário Físico Anual dos Bens Imóveis, 

Móveis e Intangíveis 

 

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA 

PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3.903, 

de 04.11.2015; da Portaria nº BRA.0153/2020, de 23.09.2020; RESOLVE: 

 

Art. 1.º - DESIGNAR os servidores a seguir relacionados para, sob a presidência 

do primeiro, constituírem a Comissão com o objetivo de proceder ao Inventário Físico Anual dos 

Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de 

São Paulo – Câmpus Bragança Paulista, referente ao exercício de 2020: 

 César Alexandre Bassi (titular); 

 Anteni de Sousa Belchior (titular); 

 Eric Douglas Nakazawa (titular); 

 Luiz Nelson Viana Filho (titular); 

 Mayara Fernanda Oliveira Lima Rodrigues (titular); 

 Pedro Luis Calheiros da Silva (titular); 

 Victor Oscar Martins Claro (titular); 

 Vinicius Sorroche da Silva (titular); 

 Alexandre Fonseca Jorge (suplente); 

 Rosalvo Soares Cavalcante Filho (suplente). 

Art. 2.º - DETERMINAR a data de 31 de dezembro de 2020 para a conclusão dos 

trabalhos.   

Art. 3º - Cada membro desta comissão poderá dedicar até oito horas semanais, 

caracterizada como “Atividades de Administração e Representação”. 

Art. 4.º - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 31.12.2020. 

 

 

 


		2020-09-30T18:28:58-0300
	JADE SCHEVENIN:38539135809




